年　　月　　日
守口市長　様
申請者（所有者）
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号
守口市木造住宅耐震改修補助金交付申請書
	建築物の概要
	名　称

	所在地
(地番)
	守口市

	建物形式
	・戸建　　・長屋(　　　戸)　・共同住宅(　　　戸)

	所有者

	規　模
	階数
	　　　階
	建築面積
	㎡
	延床面積
	㎡

	建築年月日
	　 年 　月　 日
	確認番号

	耐震診断結果
	現況評点

	改修後評点

	改修設計予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設計予定期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	改修工事予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事予定期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	代理受領制度
	□利用を希望する　　□利用を希望しない

	備考

　守口市木造住宅耐震改修補助金の交付を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
令和　　年　　月　　日
守口市長　様
申請者（所有者）
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   電話番号
守口市木造住宅耐震改修補助金交付申請取下届
　　　　　年　　月　　日付け　　第　 号  で交付決定を受けた下記建築物について、守口市木造住宅耐震改修補助金交付要綱の規定により申請を取り下げます。
記
	名　　　称

	所在地
(地番)
	守口市

	理由

令和　　年　　月　　日
守口市長　様
申請者（所有者）
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
守口市木造住宅耐震改修（設計・工事）着手届
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号   により交付決定を受けた下記建築物の耐震改修（設計・工事）を着手しましたので、届け出ます。
記
	建築物
	名　称

	所在地
(地番)
	守口市

	(設計・工事)
着手日
	　　　　　年　　月　　日

	中間確認
予定日
	　　　　　年　　月　　日

	工事
完了予定日
	　　　　　年　　月　　日

	※備考

令和　　年　　月　　日
守口市木造住宅耐震改修計画協議書
守口市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
	耐震改修
　技術者
	住　　所

	氏　　名

	電　話

	代理者
	住　　所

	氏　　名

	電　話

	建築物の概要
	名　称

	所在地（地番）
	守口市

	建物形式
	・戸建　　・長屋(　　　戸)　　・共同住宅(　　　戸)

	所有区分
	・単独所有　・区分所有（　　　人）　・他の占有者（　　　世帯）

	規　模
	階数
	階
	建築面積
	㎡
	延床面積
	㎡

	建築年月日
	　　年　　月　　日
	建築確認番号

	耐震診断結果
	現況評点

	改修後評点

	工事予定期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	添　付　図　書
	☐建物現況図（付近見取り図・配置図・平面図）
☐耐震改修計画がわかる図書（改修後の耐震診断報告書含む）
☐耐震改修工事前の耐震診断報告書
☐耐震改修技術者の証明書
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　　考

	※受　付　日
	年　　月　　日
	※受　付　番　号

	※備　　　考

令和　　年　　月　　日
守口市長　様
申請者（所有者）
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
守口市木造住宅耐震改修工事内容変更等承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号   により交付決定を受けた下記建築物の耐震改修工事について、計画を変更したいので、守口市木造住宅耐震改修補助金交付要綱の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。
記
	名　称

	所在地
(地番)
	守口市

	変更内容

	変更理由

	※備考

令和　　年　　月　　日
守口市長　様
申請者（所有者）
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
守口市木造住宅耐震改修（設計・工事）中止届
　　　　　年　　月　　日付け　　第　   号    で交付決定を受けた下記建築物について、守口市木造住宅耐震改修補助金交付要綱の規定により（設計・工事）を中止しましたので届け出ます。
記
	名　　　称

	所在地
(地番)
	守口市

	工事中止
理由

令和　　年　　月　　日
守口市長　様
申請者（所有者）
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
守口市木造住宅耐震改修工事工程確認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　  号   で交付決定を受けた下記建築物の耐震改修工事について、工程確認を受けたいので、守口市木造住宅耐震改修補助金交付要綱の規定により申請します。
記
	名称

	所在地
(地番)
	守口市

	確認工程
	□基礎の配筋
□補強部分の確認（　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日
守口市長　様
申請者（所有者）
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
守口市木造住宅耐震改修工事完了報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　 号    により交付決定を受けた下記建築物の耐震改修工事について、完了しましたので、守口市木造住宅耐震改修補助金交付要綱の規定に基づき、必要書類を添えて報告します。
記
	名称

	所在地(地番)
	守口市

	補助金の交付決定額
	(設計)金　　　　　　　　　　　円
(工事)金　　　　　　　　　　　円

	補助金の精算額
	金　　　　　　　　　　　円

	工事実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	※備考

令和　　年　　月　　日
守口市木造住宅耐震改修補助金交付請求書
　守口市長　様
申請者（所有者）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　年　　月　　日付け　　第　  号   で補助金額の確定の通知のあった補助金について、守口市木造住宅耐震改修補助金交付要綱の規定により、下記のとおり請求します。
　また、支払については、下記口座に振り込まれるよう依頼します。
記
1． 補助確定額　　　　　金　　　　　　　　円
2． 振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

	（漢　字）